
DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

RP Vývoj mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

125 125 125 125

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120,00 36 36 120,00 36 36
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   536,00 161 161 536,00 161 161

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

1/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

V prvním roce řešení bude navržena 
struktura mapové databáze a 
připraveny šablony (300 kč/hod). Pro 
blokový provoz experimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60h, 300 kč/hod). Další 
výzkumný pracovník zpracuje rešerše, 
archivní záznamy a historické 
receptáře, zúčastní se průzkumů (60h, 
300 kč/hod).

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

2/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 375,00 150 150 375,00 150 150
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 50,00 15 15 50,00 15 15

Celkem:   425,00 165 165 425,00 165 165

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná pro 
realizaci plánovaných cílů jednotlivých 
etap bez nutnosti zaměstnání formou 
úvazku. Vzhledem k charakteru 
činnosti byl zvolen způsob zaměstnání 
formou DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 400 Kč/h resp. 300 
Kč/h v souladu s požadovaným 
vzděláním, odborností a zapojením 
pracovníků v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   200,00 50 50 200,00 50 50

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

4/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Specialista a výzkumu bude 
spolupracovat na tvorbě stavebně-
historických podkladů k prvnímu 
klíčovému objektu komplexního 
průzkumu. Vzhledem k charakteru 
činnosti byl zvolen způsob zaměstnání 
formou DPP. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly ohodnoceny 
sazbou 250 Kč/h.

5/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Provoz mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

18 18 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120,00 36 36 180,00 54 54
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   240,00 72 72 240,00 72 72

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

6/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

V druhém roce řešení bude zajištěn 
provoz a aktualizace databáze (300 
kč/hod). Pro blokový provoz 
experimentáního pracoviště bude 
zajištěn zkušený pracovník (60h, 
300 kč/hod). Pro hodnocení objektů 
bude navázána spolupráce s 
památkovým specialistou z Dolního 
Rakouska (60h, 300 kč/hod). 
Technický pracovník bude využit na 
jazykové korektury (60h, 300 
kč/hod). 
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

7/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 500,00 200 200 500,00 200 200
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   500,00 200 200 500,00 200 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 352,00 88 88 352,00 88 88
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 220,00 60 60 220,00 60 60

Celkem:   572,00 148 148 572,00 148 148

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

9/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. Vedle 
specializovaných průzkumů 
(lingvistická analýza, stavebně-
historický kontext) začínají dílčí 
redakční práce na výstupech. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 500 Kč/h 
resp. 250 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu.

10/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Provoz mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

18 18 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 60,00 18 18 120,00 36 36
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   180,00 54 54 180,00 54 54

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

11/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

V třetím roce řešení bude zajištěn 
provoz a aktualizace databáze (300 
kč/hod). Pro blokový provoz 
experimentálního pracoviště bude 
zajištěn zkušený pracovník (60h, 
300 kč/hod). Korektury zajistí rodilý 
mluvčí (60h, 300 kč/hod) - tech. 
prac.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

12/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 488,00 195 195 488,00 195 195
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   522,00 205 205 522,00 205 205

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

13/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

104 104 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 688,00 134 134 688,00 134 134

Celkem:   1304,00 288 288 1304,00 288 288

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

14/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 500 Kč/h 
resp. 250 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu a přípravy publikace apod. 
(grafik, fotograf, korektor, 
překladatelé do aj a nj).

15/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Revize dat a tvorba mapových aplikací. 
Etapy A a B.

48 48 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 140,00 44 44 300,00 92 92
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 92 92 300,00 92 92

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

16/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

V čtvrtém roce řešení bude z 
dodaných dat vytořena interaktivní 
mapová aplikace (300 kč/hod). Pro 
blokový provoz exeperimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60j, 300kč/hod). Bude 
zpracován posudek navržené 
metodiky (20h, 400 kč/hod). Další 
výzkumný pracovník zpracuje 
rešerše, archivní záznamy a 
historické receptáře, zúčastní se 
průzkumů (60h, 300 kč/hod).
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

RP Pomocný restaurátor; Příprava výstavy. 
Spolupráce na zpracování průzkumů, na 
ověřování technologií a restaurátorských 
postupů. Pracovní celek A-D.

120 120 120 120

0,00 0 0
0,00 0 0

17/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 238,00 95 95 238,00 95 95
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   672,00 225 225 672,00 225 225

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

18/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

104 104 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 224,00 62 62 224,00 62 62
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 248,00 74 74 248,00 74 74

Celkem:   888,00 240 240 888,00 240 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

19/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 250 Kč/h 
resp. 500 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu. Dále jsou zde zahrnuty 
profese, které se váží k vydání 
katalogu k výstavě (grafik, fotograf, 
korektor, překladatelé do aj a nj; z 
odborných činností - dva recenzenti 
publikace).

20/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Revize dat a tvorba mapových aplkiací. 
Etapy A a B.

18 18 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 60,00 18 18 120,00 36 36
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   180,00 54 54 180,00 54 54

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

21/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

V posledním roce řešení bude z 
dodaných dat vytořena interaktivní 
mapová aplikace a podklady pro 
výstavu (300 kč/hod). Pro blokový 
provoz exeperimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60h, 300 kč/hod). 
Korektury zajistí rodilý mluvčí (60h, 
300 kč/hod) - tech. prac.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

22/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 338,00 135 135 338,00 135 135
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   372,00 145 145 372,00 145 145

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

23/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

104 104 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 430,00 115 115 430,00 115 115

Celkem:   1046,00 269 269 1046,00 269 269

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

24/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 250 Kč/h 
resp. 500 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu. Dále jsou zde zahrnuty 
profesene, které se váží ke 
zpracování odborných částí výstavy 
(fotograf, korektor, překladatelé do 
aj a nj).

25/25



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

 Autorské honoráře - A3

1/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských průzkumech 
i při ověřování postupů (rešerše, 
zakreslování, skenování, pomocné práce při 
testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí  200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h

3/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

 Autorské honoráře - A3

4/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

5/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

6/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

 Autorské honoráře - A3

7/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

8/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

9/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

 Autorské honoráře - A3

10/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

11/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

12/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

 Autorské honoráře - A3

13/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů spolupráce při restaurátorském průzkumu 
(rešerše, testy, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

14/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

15/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

16/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

17/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

18/18



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 375 375 375 375
Celkem:   375 375 375 375

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 23 23
Celkem:   23 23 23 23

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

1/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 240 240 240 240
Celkem:   240 240 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění zaměstnanců ve 
výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 158 158 158 158
Celkem:   158 158 158 158

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 24,8%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu mzdových 
prostředků v daném roce.

FKSP - A6

2/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 10 10 10 10
Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

3/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

4/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 270 270 270 270
Celkem:   270 270 270 270

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 189 189 189 189
Celkem:   189 189 189 189

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

5/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 12 12 12 12
Celkem:   12 12 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

6/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

7/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 233 233 233 233
Celkem:   233 233 233 233

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 225 225 225 225
Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

8/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 14 14 14 14
Celkem:   14 14 14 14

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

9/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

10/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 274 274 274 274
Celkem:   274 274 274 274

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 225 225 225 225
Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

11/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 14 14 14 14
Celkem:   14 14 14 14

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

12/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

13/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 233 233 233 233
Celkem:   233 233 233 233

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 225 225 225 225
Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

14/15



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 14 14 14 14
Celkem:   14 14 14 14

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

15/15




